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
vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre 
veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet

Generell kommentar

Branntekniske forhold

Boligen har røykvarslere.
Det må leveres nytt brannslukningsapparat  i

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Ja

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Drenering
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Det er ikke kjent hvile type drenering/ fuktsikring som er benyttet rundt 
boligen. Utifra byggeår er det trolig perforerte plastrør og fuktsikring 
med vorteplast. 
Den aktuelle leiligheten ligger i 2. etasje og det er ikke kjennskap til 
dreneringen. Tilstandsgrad er satt på generelt grunnlag. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker. Det er stripefundamenter 
av betong under grunnmur. 

Forstøtningsmurer

Det er oppført forstøtningsmurer i naturstein på siden av boligen og 
med betongblokker i bakkant av eiendommen.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige vann og avløpsledninger er fra byggeår. Avløpsrør er av plast 
og vannledninger er av plast (PEL). Offentlig avløp via private 
stikkledninger og vann er med tilkobling fra Sykkylven vassverk, via 
private stikkledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

73 m²/73 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  4 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Entré,
Bad/vaskerom, Bod, Stue/kjøkken, 2 Soverom

Markedsverdi

Kr 2 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
Ambita.no1993

Normal.
Standard

Vedlikehold
Normalt.

Bod
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Grebstadhagen 30 ,6230 SYKKYLVEN

74 m² 2005 2 sov
1 14-06-2023 2 800 000 2 750 000 0 2 750 000 37 162

Grebstadhagen 22 ,6230 SYKKYLVEN
77 m² 2005 2 sov

2 05-06-2023 2 850 000 2 850 000 0 2 850 000 37 013

Speidarvegen 13 ,6230 SYKKYLVEN
77 m² 2008 2 sov

3 21-06-2023 2 150 000 2 770 000 0 2 770 000 35 974

Kyrkjevegen 182 ,6230 SYKKYLVEN
64 m² 1993 1 sov

4 10-01-2024 2 150 000 2 200 000 0 2 200 000 34 375

Krikane 21 ,6230 SYKKYLVEN
66 m² 2007 2 sov

5 10-05-2023 2 000 000 2 250 000 0 2 250 000 34 091

Krikane 25 ,6230 SYKKYLVEN
68 m² 2008 2 sov

6 26-09-2022 2 250 000 2 225 000 0 2 225 000 32 721

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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